—
, t ,

•• 1 : r1 '
1 J •

40

A7É e rewAsm-vP

Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N°0 4-  /2024

APROVADo poRUNANIMIDADE

voros
Albe?t:121.8-s/Q2--iq_ /da S tv

Asst etruc .
'P

017/ 6

2/0al

Requeremos a mesa, depois de ouvido o plenário e obedecidas às
normas regimentais, que seja feito um apelo a nossa Prefeita Adriana Paes,
extensivo ao chefe de divisão de esportes Branco Arruda para que sejam
realizados os Campeonatos de Futebol nas Categorias: aberto e veteranos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e Senhores Vereadores, venho por meio deste
requerimento solicitar que seja aprovado esse requerimento para que possam
ser realizados os Campeonatos de Futebol nas Categorias: aberto e veteranos.

Quando se fala que o esporte transforma vidas é mais do que uma
simples expressão; é uma afirmação poderosa que ressoa com a essência do
impacto positivo que a prática esportiva tem sobre indivíduos e comunidades.

Que possamos sempre incentivar todos os atletas do nosso município e
continuar motivando para que eles cheguem muito mais além do que esperam.

t/91'
\f\,"

Plenário da Casa José Correia de Oliveira, 18 de Março de 2024.

erio Gomes Feitosa
Vereador ROBÉRIO GOMES FEITOSA

Vereador de Glória do Goitá-P

Matricula 98-1

ErM°
Vereador

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com